
 
 

UCHWAŁA NR LV/485/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy w Brzeźnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 8 205 660,82 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 045 523,83 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 1 925 387,76 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5 234 749,23 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 205 660,82 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. wprowadza się załącznik w zakresie planu dochodów 
i wydatków realizowanych  w drodze  porozumień lub umów między j.s.t. oraz porozumień z organami 
administracji w brzmieniu załącznika Nr 4. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2023r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3911



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3911



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LV/485/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 24 maja 2023r. - Plan dochodów budżetu na
2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 533 000,00 0,00 3 700,00 536 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 422 343,75 0,00 9 776,33 2 432 120,08

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

89 350,56 0,00 1 260,00 90 610,56

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

6 800,00 0,00 1 500,00 8 300,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 7 016,33 7 016,33

855 Rodzina 4 533 547,27 -32 000,00 32 000,00 4 533 547,27

0830 Wpływy z usług 758 600,00 -32 000,00 0,00 726 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 0,00 32 000,00 60 000,00

bieżące razem: 52 769 626,23 -32 000,00 45 476,33 52 783 102,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 404 252,75 0,00 7 016,33 4 411 269,08

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 115 845,00 115 845,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 115 845,00 115 845,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 499 168,00 499 168,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 0,00 499 168,00 499 168,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3911



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 520,00 0,00 45 000,00 317 520,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 048,29 0,00 16 605,00 115 653,29

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 16 605,00 16 605,00

majątkowe razem: 11 530 634,22 0,00 676 618,00 12 207 252,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

371 568,29 0,00 0,00 371 568,29

Ogółem: 64 300 260,45 -32 000,00 722 094,33 64 990 354,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 775 821,04 0,00 7 016,33 4 782 837,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3911



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LV/485/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 24 maja 2023r. - Plan wydatków budżetu na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 672 113,24 171 794,24 171 794,24 0,00 171 794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 319,00 4 500 319,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 845,00 115 845,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 787 958,24 171 794,24 171 794,24 0,00 171 794,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 164,00 4 616 164,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 307 727,46 107 727,46 107 727,46 0,00 107 727,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 845,00 115 845,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 572,46 107 727,46 107 727,46 0,00 107 727,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 845,00 315 845,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 219 461,10 3 010 858,54 2 615 465,46 0,00 2 615 465,46 395 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 602,56 4 208 602,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 161,53 632 161,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 843 422,63 3 002 658,54 2 607 265,46 0,00 2 607 265,46 395 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 764,09 4 840 764,09 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 640,65 227 640,65 227 640,65 0,00 227 640,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632 161,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 161,53 632 161,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 602,18 219 440,65 219 440,65 0,00 219 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 161,53 662 161,53 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 042 679,90 814 629,90 814 629,90 38 240,00 776 389,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 050,00 228 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 629,90 814 629,90 814 629,90 38 240,00 776 389,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 977 229,90 749 179,90 749 179,90 38 240,00 710 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 050,00 228 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 050,00 -43 050,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 984 179,90 749 179,90 749 179,90 38 240,00 710 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 50 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 323 425,32 211 731,48 38 736,88 0,00 38 736,88 0,00 0,00 172 994,60 0,00 0,00 111 693,84 111 693,84 100 522,66 0,00 0,00

zmniejszenie -9 522,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 522,66 -9 522,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 902,66 211 731,48 38 736,88 0,00 38 736,88 0,00 0,00 172 994,60 0,00 0,00 102 171,18 102 171,18 100 522,66 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 323 425,32 211 731,48 38 736,88 0,00 38 736,88 0,00 0,00 172 994,60 0,00 0,00 111 693,84 111 693,84 100 522,66 0,00 0,00

zmniejszenie -9 522,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 522,66 -9 522,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 902,66 211 731,48 38 736,88 0,00 38 736,88 0,00 0,00 172 994,60 0,00 0,00 102 171,18 102 171,18 100 522,66 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 633 550,00 993 550,00 953 550,00 55 450,00 898 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 682 250,00 997 250,00 957 250,00 55 450,00 901 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 350 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 037 550,00 457 550,00 417 550,00 55 450,00 362 100,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 250,00 461 250,00 421 250,00 55 450,00 365 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 350 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 866 013,06 20 530 828,06 19 237 597,92 14 990 742,22 4 246 855,70 243 139,44 637 817,00 412 273,70 0,00 0,00 335 185,00 335 185,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 960,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 924 973,06 20 533 588,06 19 240 357,92 14 990 742,22 4 249 615,70 243 139,44 637 817,00 412 273,70 0,00 0,00 391 385,00 391 385,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 162 945,07 12 062 945,07 11 338 681,29 9 769 142,85 1 569 538,44 0,00 431 666,00 292 597,78 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 065 705,07 12 065 705,07 11 341 441,29 9 769 142,85 1 572 298,44 0,00 431 666,00 292 597,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 045 013,43 4 045 013,43 3 691 358,99 2 645 540,97 1 045 818,02 243 139,44 110 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 201 213,43 4 045 013,43 3 691 358,99 2 645 540,97 1 045 818,02 243 139,44 110 515,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 156 514,38 3 333 181,88 2 710 462,88 1 316 587,96 1 393 874,92 0,00 622 719,00 0,00 0,00 0,00 3 823 332,50 3 823 332,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 090,00 -29 090,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 127 424,38 3 333 181,88 2 710 462,88 1 316 587,96 1 393 874,92 0,00 622 719,00 0,00 0,00 0,00 3 794 242,50 3 794 242,50 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 064 248,16 1 014 248,16 994 568,16 415 667,33 578 900,83 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 090,00 -29 090,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 158,16 1 014 248,16 994 568,16 415 667,33 578 900,83 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 117 418,27 5 037 418,27 1 760 654,15 1 283 578,00 477 076,15 0,00 3 276 764,12 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 129 668,27 5 037 418,27 1 760 654,15 1 283 578,00 477 076,15 0,00 3 276 764,12 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 315 804,00 1 235 804,00 1 235 104,00 922 079,00 313 025,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 054,00 1 235 804,00 1 235 104,00 922 079,00 313 025,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3911



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 72 317 961,73 54 939 669,12 39 956 681,79 21 392 348,59 18 564 333,20 2 544 817,52 5 155 968,12 6 380 201,69 0,00 902 000,00 17 378 292,61 17 378 292,61 464 384,03 0,00 0,00

zmniejszenie -189 862,66 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 662,66 -181 662,66 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 067 916,53 6 460,00 6 460,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 456,53 1 061 456,53 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 73 196 015,60 54 937 929,12 39 954 941,79 21 392 348,59 18 562 593,20 2 544 817,52 5 155 968,12 6 380 201,69 0,00 902 000,00 18 258 086,48 18 258 086,48 514 384,03 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3911



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/485/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 24 maja 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 64 300 260,45 690 094,33  64 990 354,78 
 Wydatki ogółem 72 317 961,73 878 053,87  73 196 015,60 
 Nadwyżka/deficyt  8 017 701,28 187 959,54  8 205 660,82 

Przychody ogółem 9 017 701,28 187 959,54  9 205 660,82 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

1 045 523,83   1 045 523,83 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  

1 925 387,76   1 925 387,76 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

6 046 789,69 187 959,54  6 234 749,23 

Rozchody ogółem 1 000 000,00   1 000 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii C18 obligacji 

1 000 000,00   1 000 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3911



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/485/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 24 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 
UMÓW MIĘDZY J.S.T. ORAZ POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 600  Transport i łączność 499 168,00  
  60095 Pozostała działalność 499 168,00  

 a) dochody majątkowe w tym: 499 168,00   

 6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

499 168,00  

 499 168,00  

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 600  Transport i łączność 499 168,00  
  60095 Pozostała działalność 499 168,00  

 a) wydatki majątkowe w tym: 499 168,00  
 1) Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 499 168,00  

 
 

  499 168,00  
  Modernizacja miejsc postojowych przy zabytkowym 

kościele drewnianym p.w. Św. Marcina w Marcyporębie 
wraz z robotami towarzyszącymi  

 

Razem wydatki: 40 000,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3911



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/485/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 24 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa 

   50 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    50 000,00  

  

 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  

50 000,00  

Razem   50 000,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3911



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/485/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 24 maja 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Roz-dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  115 845,00 

  
01095 Pozostała działalność 

- modernizacja dróg rolniczych  
115 845,00 

2. 600  Transport i łączność  632 161,53 

  

60095 Pozostała działalność 
- modernizacja miejsc postojowych przy 
zabytkowym kościele drewnianym p.w. Św. 
Marcina w Marcyporębie wraz z robotami 
towarzyszącymi, 

 

632 161,53 

3. 630  Turystyka  50 000,00 

  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- ochrona bioróżnorodności biologicznej na 
Zbiorniku Wodnym w Łączanach,  

 
50 000,00 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa  6 950,00 

  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- budowa odnawialnych źródeł energii w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Brzeźnica 

 

6 950,00 

5. 720  Informatyka 9 522,66  
  72095 Pozostała działalność 

- Cyfrowa Gmina – modernizacja 
infrastruktury IT w Urzędzie Gminy Brzeźnica 
oraz w jednostkach podległych 

9 522,66  

6. 754  Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 

 45 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
- Zakup średniego samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Tłuczani 

 45 000,00 

7. 801  Oświata i wychowanie 100 000,00 156 200,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

- przebudowa Szkoły Podstawowej w 
Sosnowicach na cele przedszkolne 

100 000,00  

  80104 Przedszkola 
- przebudowa Szkoły Podstawowej w 
Sosnowicach na cele przedszkolne 

 156 200,00 

8. 852  Opieka społeczna 29 090,00  
  85295 Pozostała działalność 

- adaptacja budynku w m. Wyźrał na Dom 
Seniora 

29 090,00  

9. 855  Rodzina 80 000,00 92 250,00 
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

- budowa i funkcjonowanie  placówki 
80 000,00 

 
 

92 250,00 
92 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3911



opiekuńczo wychowawczej w m. Paszkówka 
- budowa placówki opiekuńczo wychowawczej 
w m. Paszkówka 

80 000,00 

Razem 218 612,66 1 098 406,53 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3911


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-31T11:46:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




